בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 281-02-13 מדינת ישראל נ' פרידמן
בפני כב' השופטת לאה שלזינגר שמאי
מאשימה מדינת ישראל
נגד גבי שמעון פרידמן
נאשם

הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב האישום המייחס לו עבירות של אי שמירת רווח וגרימת תאונה בניגוד לסעיף 49+21(ב)(2) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961+ סעיף 27 לב לפקודת התעבורה תשכ"א 1961, הזזת רכב בניגוד לתקנה 144(א)(1), אי הגשת עזרה בניגוד לתקנה 144(א)(2), אי מסירת פרטים בניגוד לתקנה 144(א)(3) ואי דיווח למשטרה בניגוד לתקנה 144(א)(4).

2. עפ"י הנתען בכתב האישום בתאריך 24.6.10 שעה 16:45 לערך, נהג הנאשם ברכב פיאט מ.ר.